L \ e 1leld’ : EC ML
AR LD LLikona
O Ul WRERTF N2l No ANarHoOCTUKE W NeYeHUIo U
: K6 MMEHM C.C. IOOMHA OHKOyponorundyeckux sabonesaHun

CMOPHbIE BOMNMPOCHI JIEHEHNA
YPOTEJIMANTbHOTI'O PAKA

OHKOJTOTUYECKUWN LLIEHTP
N°1 'Kb MMEHW C.C.IOONHA,
SARCIP@ N H@ENI (D@ OE RS ANEIN

> AEKABPA 2025 .

MOCKBA

ONCOUROLOGY.ORG

)
ORE0
:ﬁr‘roﬁ’;
@ﬂ*ﬁ

EONCOUROLD

GKOB1.RU

.'

Johnson
&Johnson & [AHLE(CPBIAC



13:30-14:00

14:00-
14:10

14:10-
15:10

15:10-
15:30

15:30-
15:40

15:40-
15:50

15:50-
16:10

16:10-
16:20

16:20-
16:40

16:40-
17:00

17:00-
17:20

17:20-
17:40

17:20-
17:30

17:30-
17:40

17:40-
17:50

18:00

NMpuBeTCcTBEHHOE CNOBO

NMpueeTcTBEHHDbIN KOPe

0.M.H. AnekceeB bopuc fAkosnesuy, o.M.H. Bonkosa Mapwua ropesHa , 4.M.H. Hrowko Knpunn

Munxannosuy, K.M.H. [ pugHeBa AHa BrnagumMmunpoBHa

«Mos TBOA He NOHUMAaTb: TPYAHOCTU NepeBoga pA.M.H. Bonkoea Mapua UropeBHa

c Mop@donorn4yecKoro Ha KJIMHUYEeCKUnN»
He Bnagerouwan A3bikamu Bonkosa M.U.,
nepesoaunk ALagpeesa O.10.

JleueHne HMUPMI: ctaHgapTbl Vs. peanuu

KnuHuyeckum cnydyan: neyeHue nawueHTac
HMMUYP rpynnbl NpoMeXyTOYHOro pucka

KnuHunyeckum cnydyan: neyeHue nawueHTa
HMWYP rpynnbl BbICOKOro pucka

MepuonepauMoOHHaA Tepanus MEeCTHO-
pacnpocTpaHeHHOro ypoTennaabHOro paka

KnuHunyeckum cnydyan: neyeHuve nawueHTac
MUPMI

Kode-6peink

Kak naMmeHnnucb NpuHLUMbI
NPOTUBOOMNYXOJIEBOW Tepanuu
pacnpocTpaHeHHOro ypoTenuanbHOro paka?

MecTo TapreTHoi Tepanuu B JleYEeHUU
pacnpocTpaHEHHOro YpoTeNnaabHOrro paka:
AOCTUXXEHUA U NepCneKTUBbI

MynbTUPE3UCTEHTHbIN YPOTeNnanbHbI pak:
no-npe>xHemy npuroeop?
KnuHuyeckum cnydyan: neyeHue nawueHTac

Heonepab6enbHbiM MUPMI

KnuHuyeckuu cnydyau: neyeHue nawmeHTa
c MYP

KnuHnyeckuin cnydyan: YP ypeTpbl

Ovuckyccua

n.M.H AHppeeBa lOnusa IOpbeBHa

K.M.H. FTpugHeBa iHa BnagpumMmunpoBHa
(Mpwn nopgaepxxke OO0 “EBpocepBuc”)
YmMmapos Tumyp PomaHoBUY
LLlexoBu,eBa EBreHua OpbeBHa

0.M.H. AnekceeB bopuc filkoenesuy

3arawTokoB AcnaH 3amMaxwapueBsuyd

A.M.H. Howko Kupunn Muxamnnoesuy
(Mpw nopaepxke OO0 «Mepk»)

0.M.H. AnekceeB bopuc flkoenesuy
(Mpwn nogaepxke OO0 "O>XOHCOH & [I>XOHCOH")

n0.M.H. Bonkoea Mapua UropeBHa

UBaHoB Anekcen Muxamnoeuy

AdynkunHa AneBTuHa AnekcaHgpoBHa

MeHwyTuHa JlliogMuna

AnekcaHpapoOBHa
(Mpwn nogaepxke OO0 “Mepk”)



