



СПОРНЫЕ ВОПРОСЫ ЛЕЧЕНИЯ УРОТЕЛИАЛЬНОГО РАКА

ОНКОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР №1 ГКБ ИМЕНИ С.С.ЮДИНА, ЗАГОРОДНОЕ ШОССЕ, 18А, СТР. 7

5 ДЕКАБРЯ 2025 г.

MOCKBA













13:30-	14:00	Приветственный кофе	
14:00- 14:10	Приветственное слово д.м.н. Алексеев Борис Яковлевич, д.м.н. Волкова Мария Игоревна , д.м.н. Нюшко Кирилл Михайлович, к.м.н. Гриднева Яна Владимировна		
14:10- 15:10	«Моя твоя не понима с морфологического Не владеющая языка переводчик Андреев	ами Волкова М.И.,	д.м.н. Волкова Мария Игоревна д.м.н Андреева Юлия Юрьевна
15:10- 15:30	Лечение НМИРМП: с	тандарты vs. реалии	к.м.н. Гриднева Яна Владимировна (При поддержке ООО "Евросервис")
15:30- 15:40	Клинический случай НМИУР группы пром	<u>-</u>	Умяров Тимур Романович
15:40- 15:50	Клинический случай НМИУР группы высо		Шеховцева Евгения Юрьевна
	Периоперационная траспространенного у	•	д.м.н. Алексеев Борис Яковлевич
16:10- 16:20	Клинический случай МИРМП	: лечение пациента с	Загаштоков Аслан Замахшариевич
16:20- 16:40	Кофе-брейк		
16:40- 17:00	Как изменились прип противоопухолевой распространенного у	•	д.м.н. Нюшко Кирилл Михайлович (При поддержке ООО «Мерк»)
17:00- 17:20	•	уротелиального рака:	д.м.н. Алексеев Борис Яковлевич (При поддержке ООО "Джонсон & Джонсон")
17:20- 17:40	Мультирезистентны по-прежнему пригов	й уротелиальный рак: sop?	д.м.н. Волкова Мария Игоревна
17:20- 17:30	Клинический случай неоперабельным МИ		Иванов Алексей Михайлович
17:30- 17:40	Клинический случай с мУР	: лечение пациента	Дудкина Алевтина Александровна
17:40- 17:50	Клинический случай	: УР уретры	Меншутина Людмила Александровна (При поддержке ООО "Мерк")
18:00	Дискуссия		